裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

臺北醫學大學  函
地址：11031臺北市信義區吳興街250號
聯絡人：陳禹蓉
電子信箱：rong0410@tmu.edu.tw
聯絡電話：(02)27361661轉2160
傳真電話：(02)23774153

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國110年11月15日
發文字號：北醫校教字第1100003840號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：邀請卡、學校地圖、交通資訊  (110111500019_1101203703_2_1101101校本部
　　　地圖.pdf, 110111500019_1101203703_3_1101101交通資訊.pdf,
　　　110111500019_1101203703_1_1101101電子邀請卡.jpg)

主旨：本校謹訂於110年11月22日至11月26日辦理「110年度高教

　　　深耕計畫教學成果展」，敬邀貴校院師生踴躍報名參加，
　　　並惠予公告，請查照。
說明：
  一、本校執行教育部高教深耕計畫，持續推動教學創新、提升

　　　高教公共性、落實大學社會責任、期待培育具社會影響力
　　　之新世代生醫人才；今年度將展現教學面「創新、創意、
　　　創北醫」之特色及成果。
  二、活動訊息如下：
    .活動日期：110年11月22日(一)至11月26日(五)上午10時00

　　　　　　　分至下午17時00分。
    .教學成果展開幕式：110年11月23日(星期二)中午12時00分
至13時00分。
    .活動主會場：本校杏春樓1至4樓。

  三、檢附活動邀請卡(附件一)及活動資訊網址：https://
　　　reurl.cc/aN8nz4。
  四、其他相關活動，請洽本校教學資源中心陳禹蓉小姐，聯絡
　　　方式：rong0410@tmu.edu.tw，電話：(02)2736-1661分機

　　　2160。

正本：各公私立大專校院

1100011489
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

副本：本校教學資源中心

校　長　　林　建　煌

第 2 頁　共 2 頁